РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ НАВЛИНСКИЙ РАЙОН

СИНЕЗЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    14 июня    2018 года № 3-147
п. Синезерки

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Синезерское сельское поселение»
за I квартал 2018 года
Рассмотрев итоги публичных слушаний по правовому акту «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Синезерское сельское поселение» за I квартал 2018 года
Синезерский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Синезерское сельское поселение» за I квартал 2018 года по доходам в сумме  497095,62 рубля, по расходам в сумме 506498,59 рублей с превышением  расходов над доходами ) в сумме 9402,97 рублей с показателями:
                   1) по доходам бюджета муниципального образования «Синезерское сельское поселение» за I квартал 2018 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;
                    2) по расходам бюджета муниципального образования «Синезерское сельское поселение» за I квартал 2018 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению;

                   3) по расходам бюджета муниципального образования «Синезерское сельское поселение» за I квартал 2018 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению №3 к настоящему решению;

                    4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образование «Синезерское сельское поселение» за I квартал 2018года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению №4 к настоящему решению;
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
 Глава Синезерского

 сельского поселения                                                       Н.А. Щепетов